

(new) 65445

Consistion of Road construction to

PART-A

Schedule XLV-Form No. 1.

1564

Baig

DIVISION

Amour

SUB-DIVISION

Amour Conth Pvt. Ltd.

MEASUREMENT BOOK

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
($\frac{1}{31}$) E/W in excavation of found. --- E 1P					
Qty in TMB					
Page No. (32) - 675.64 m ³					
Page No. (45) - 33.17 m ³					
				708.81 m ³	
@ ₹ 312.28/m ³ ---					₹ 221347.00
($\frac{2}{32}$) Sand filling in found. --- E 1P					
Qty in TMB					
Page No. (32) - 65.02 m ³					
Page No. (45) - 3.63 m ³					
				68.65 m ³	
@ ₹ 493.96/m ³ ---					₹ 33910.00
($\frac{3}{34}$) P/V & layer P.C.C M15 in open - foundation --- E 1P					
Qty in TMB					
Page No. (33) - 63.20 m ³					
Page No. (47) - 3.30 m ³					
				66.50 m ³	
@ 6438.63/m ³ ---					₹ 428169.00
($\frac{4}{39}$) P/V & layer R.C.C M25 in sub-structure --- E 1P					
Qty in TMB					
Page No. (33) - 683.975 m ³					
Page No. (42) - 33.36 m ³					
Page No. (49) - 28.170 m ³					
				746.035 m ³	

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure			Contents of area
	No.	L.	B.	
@ ₹ 3158.03/m ³				₹ 6086176.14
(5/40) Back filling behind abutment --- EIP				
Qty in the TMB				
Page No. (33) - 158.16 m ³				
Page No. (50) - 16.56 m ³				
174.72 m ³				
@ ₹ 3378.47/m ³				₹ 590286.14
(6/41) Plv weep-holes --- EIP				
Qty in the TMB				
Page No. (34) - 332 NO				
Page No. (50) - 28 NO				
360 NO				
@ ₹ 91.51/NO.				₹ 32944.14
(7/43) Supply, fitting & placing H4 SD bar in Sub-structure --- EIP				
Qty in the TMB				
Page No. (34) - 45.213 MT				
Page No. (38) - 2.438 MT				
Page No. (48) - 1.447 MT				
Page No. (49) - 1.104 MT				
50.202 MT				
@ ₹ 67136.74/MT				₹ 3370399.14
(8/412) Const of Bench mark & reference				

Continuation

Scanned with ACE Scanner